MOMI
Kuhinjska armatura

koda izdelka: BKM_D73M
EAN: 5307650863823
Barva: titan

Garancija [leta]: 7

275

230

348

172

115

310

MAX 55

G38"

Armatura vkljucena
Finis

Material

Tip armature

Metoda montaze
Razred pretoka [/min]
Zvoéni razred [db]

Mesalna kartusa
Velikost keramic¢ne kartuse

Povezovalne cevi
DolZina [mm]
MontaZni navoj
Navoj prikljucka 1/2"

Cevi
Dolzina [mm]

Tus rocke
Stevilo funkeijskih stikal

karakteristike:

e deante

titan

jeklo 304

z eno rocico, armatura
stojec

Z-4-9/min

[(x<20)

35 mm

650
3/8"
M8

1800

* Samo najboljSi materiali, katerih kakovost je potrjena z

laboratorijskimi testi
* Prilozene priklju¢ne cevi

* MontaZzni tulec olajSa namestitev armature
* Armatura ima nepovratne ventile, da mesana voda ne tece nazaj v

sistem

* Razred pretoka Z (4-9 I/min) omogoc¢a zmanjSanje porabe vode
* Armatura s funkcionalnim izvle¢nim izlivom

* 2-funkcijska tus rocka

* Ponudba vsebuije Cistilno sredstvo za armature vseh barv
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